2002 年 11 月 6 日，西安市工商行政管理局核准有限公司本次变更登记，

核发了注册号为 6101012415963 的《企业法人营业执照》。 

有限公司股东戴俊用于出资的 58 万元实物包括一辆汽车及一批原材料，其

中车辆的价值由西安康胜有限责任会计师事务所评估确定为 13.64 万元，原材

料价值根据其发票记载金额确定为 523,725.00 元。根据 2002 年 10 月 18 日，有

限公司向西安市工商局出具的《证明》，“我公司新增注册资本共出具发票陆

张，总计金额伍拾贰万叁仟柒佰贰拾伍元（523,725.00），均由戴俊个人出资购

买。因习惯问题，发票头以公司名称开具。”2002 年 10 月 21 日，西安康胜有

限责任会计师事务所出具《评估报告书》（西康胜会评字（2002）038 号），

根据该《评估报告书》，截止 2002 年 10 月 18 日在持续使用的前提下车辆评估

结果为 13.64 万元。 

股东戴俊用于出资的车辆车牌号码为陕 E-20678，车牌号码为陕 E-20678

的机动车行驶证上载明的车主为戴俊，因此，戴俊在以车辆出资时，拥有上述

车辆的所有权。因早期公司管理不规范，在戴俊将上述车辆交付公司使用后，